ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Af.PJL.Mg_ * £9Щ -6С

Иркутск

О внесении изменения в по
становление Законодательно
го Собрания Иркутской обла
сти от 16.02.2011 № 29/29-ЗС
«Об утверждении описания и
изображения Почетной гра
моты Законодательного Со
брания Иркутской области»

Руководствуясь частью 4 статьи 8 Закона Иркутской области от
24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почет
ных званиях Иркутской области», Законодательное Собрание Иркутской
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в описание Почетной грамоты Законодательного Собрания
Иркутской области, утвержденное постановлением Законодательного Со
брания Иркутской области от 16.02.2011 № 29/29-ЗС «Об утверждении
описания и изображения Почетной грамоты Законодательного Собрания
Иркутской области», изменение, дополнив его абзацем следующего со
держания:

«В футляр, где размещается Почетная грамота Законодательного Со
брания Иркутской области, помещается флокированный футляр с нагруд
ным знаком к Почетной грамоте Законодательного Собрания Иркутской
области и его лацканным вариантом (фрачным значком), описание и изоб
ражение которых утверждаются распоряжением председателя Законода
тельного Собрания Иркутской области.».

2

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой ин
формации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.Ф. Брилка

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru